Vestitus. In eo multi excedunt cum gravi aliorum damno, graviter puniendi à Deo, N. 186.

Vindicta Dei etiam occultè peccantibus timenda. N. 8.

Vocatio est ingens gratia, sed ingentem etiam secum pœnam trahit, si ei disformiter vivat Christianus, opera non excendō, quæ ab ipso requiruntur. N. 330. vide porrò notamina de *operibus bonis* superius adducta.

Z.

Zelus animarum amaras extorquet lacrymas ex oculis eorum, qui illo flagrant, quando vident animas perire. N. 355.
Zelus discretus. vide *discretio*.

Zelus honoris divini nequit aliquid injuriosum Deo pati, sed impellit ad vindictam. N. 156. & N. 297. modernò tempore pro dolor! *Zelus honoris divini* apud Christianos languet, quærentes magis, que sua sunt &c. N. 156. & N. 118.

Conceptus prædicabiles Diebus Dominiis per Annum ad Personas Sæculares.

DOMINICA I. ADVENTUS.

Pœnitentia sera plerumque sicca & arida.

Thema ex Evangelio Luca 21. aresentibus hominibus.
Materiam subministrat Index sup. vid. *Pœnitentia*.

DOM. II. ADVENT.

Scandalum est animarum exitium.

Thema ex Evang. Matth. 11. qui non fuerit scandalizatus.
Materiam vide sup. in Ind. v. *Scandalum*.

DOM. III. ADVENT.

Sui notitia est utilissima scientia.

Thema ex Evang. Joan. 1. Tu quis es?
Mater. vide in sup. Ind. v. *Cognitio sui*, & v. *Humilitas*.

DOM.

Index Conceptuum prædicabilium ad Laicos.

DOM. IV. ADVENT.

Deus deponit superbos, exaltat humiles.

Thema ex Evang. Luca 3. Omnis collis humiliabitur.

Mater. vide in sup. Ind. v. Superbia & v. Humilitas.

DOM. INFRA NATIVIT. CHRISTI.

Soli Constantia & Perseverantia debetur corona gloriae.

Thema ex Evang. Luca 2. Quae non discedebat de Templo &c.

Mater. quare sup. in Ind. v. Constantia.

DOM. I. POST EPIPHANIAM.

Ut umbra corpus sequitur, sic filii sequuntur parentum mores.

Thema ex Evang. Luca 2. Descendit cum illis in Nazareth.

Materiam vide in sup. v. Educatio.

DOM. II. POST EPIPH.

Inebriati vanitatibus mundi, in fine bibunt vinum amarissimum.

Thema ex Evang. Joan. 2. Et cum inebriati fuerint, tunc id, quod est deterius.

Materiam vide sup. in Ind. v. Mundus.

DOM. III. POST EPIPH.

In bonis operibus querens vanam gloriam perdit mercedem.

Thema ex Evang. Matth. 8. vide, ne cui dixeris.

Mater. quare sup. in Ind. v. Gloria vana.

DOM. IV. POST EPIPH.

In mediis tribulationum fluctibus pia dormit anima.

Thema ex Evang. Matth. 8. Ipse vero dormiebat.

Mater. vide in sup. Ind. v. Tribulatio.

DOM. V. POST EPIPH.

Societas mala optimis cordibus supereminat Zizania.

Thema ex Evang. Matth. 13. venit inimicus homo, & supereminavit Zizania.

Materiam reperies sup. in Ind. v. Societas.

DOM. VI. POST EPIPH.

Vindicem Justitiae divinæ manum inhibet Benignitas.

Thema ex Evang. Matth. 13. Sinite utraque crescere.

Materiam vide sup. in Ind. v. Benignitas Dei.

DOM. SEPTUAGESIMA.

Fides sine Operibus non consequitur Mercedem.

Thema ex Evang. Matth. 20. Voca operarios, & reddé illis mercedem.

Mater. invenies in sup. Ind. v. Opera bona.

Gggg

DOM.

Index Conceptuum predicabilium ad Laicos.

DOM. SEXAGES.

Divitiae afferunt quietem animæ.

*Thema ex Evang. Luca 8. Et simul exorte spine suffocaverunt illud.
Mater. vide sup. in Ind. v. Divitiae.*

DOM. QUINQUAGES.

Cæcitas animæ, malum pessimum, eos afficit, qui juxta viam perditionis sedent.

*Thema ex Evang. Luca 18. Cæcus quidam sedebat juxta viam.
Materiam reperies sup. in Ind. v. Cæcitas mentis.*

DOM. I. QUADRAGES.

Audacter resistendum tentationum Primordiis.

*Thema ex Evangel. Matth. 4. Vade Sathanæ.
Materiam vide sup. in Ind. v. Tentatio.*

DOM. II. QUADRAGES.

Bonum habet anima Domicilium, quæ vivit in solitudine.

*Thema ex Evangel. Matth. 17. Bonum est nos hic esse.
Materia reperitur sup. in Ind. v. Solitudo.*

DOM. III. QUADRAGES.

Fortissimum Custodem animæ sortitur, qui mortificationi sensuum suorum studet.

*Thema ex Evangel. Luce. Cum fortis armatus custodit atrium &c.
Materiam vide sup. in Ind. v. Mortificatio*

DOM. IV. QUADRAGES.

Exempla Superiorum trahunt subditos vel ad bonum, vel ad malum.

*Thema ex Evangel. Joan. 6. Et sequebatur eum multitudo magna.
Materiam vide sup. in Ind. v. Exemplum.*

DOM. V. QUADRAGES.

Conscientia bona reddit hominem quietum, mala pessime illum torquet.

*Thema ex Evang. Joan. 8. Quis ex vobis arguet me de peccato?
Materiam vide sup. in Ind. v. Conscientia.*

DOM. PALMARUM.

Regi, per Paschalem communionem ad nos venienti, occurrendum est summâ cordis munditie.

*Thema ex Evang. Matth. 21. Ecce! Rex tuus venit tibi.
Materia sumatur ex sup. Ind. v. Eucharistia.*

DOM.

Index Conceptuum predicabilium ad Laicos.

DOM. RESURRECT.

Per veram Pœnitentiam qui vult resurgere, priores peccandi occasiones fugiat.

Thema ex S. Evang. Matth. 16. Surrexit, non est hic.

Materiam vide in sup. Ind. v. Occasio mala.

DOM. I. POST PASCHA.

Concordia Deo gratissima, homini utilissima,

Thema ex Evang. Joan. 20. Pax vobis.

Materia reperitur in sup. Ind. v. Concordia.

DOM. II. POST PASCHA.

Pastor bonus Superior ille est, qui moderate corrigit, in subditis corrigenda.

Thema ex Evang. Joan. 10. Ego sum pastor bonus.

Materia reperitur sup. in Ind. v. Correctio.

DOM. III. POST PASCHA.

Modicum temporis non est modici, sed summi pretii.

Thema ex Evangel. Joan. 16. Quia dixi modicum.

Materiam vide in sup. Ind. v. Tempus.

DOM. IV. POST PASCHA.

Frequens mortis memoriam ad pœnitentiam emollit indurata peccatorum corda.

Thema ex Evang. Joan. 16. Quo vadis?

Materiam invenies in sup. Ind. v. Mors.

DOM. V. POST PASCHA.

Qui recte orat, omnia impetrat.

Thema ex Evang. Joan. 16. Petite, & accipietis.

Mater. reperitur in sup. Ind. v. Oratio.

DOM. VI. POST PASCHA.

Solatia superna, quæ totō Cœlō differunt a terrenis, non poterit sentire, qui Spiritum mundi in corde retinet.

Thema ex Evangel. Joan. 15. Cum venerit Paracitus.

Materiam subministrat sup. Ind. v. Consolatio.

DOM. PENTECOSTES.

Dilectio, quam à nobis requirit Deus, debet esse pura & zelō plena.

Thema ex Evang. Joan. 14. Si quis diligit me.

Materiam vide sup. in Ind. v. Amor nostri erga Deum.

Ggg 2

DOM.

Index Conceptuum prædicabilium ad Laicos.

DOM. SS. TRINIT. I. POST PENTECOST.

Qui se divinæ credit Providentiæ, habet semper adjutricem manum.

Thema ex Evang. Matth. 28. Ecce ego robiscum sum.

Materiam reperies sup. in ind. v. Providentia Dei.

DOM. II. POST PENTECOST.

Tribulatio æternæ Prædestinationis Signum.

Thema ex Evang. Luca 14. Et pauperes ac débiles, & cacos & claudos introduc huc.

Materiam vide sup. in ind. v. Tribulatio.

DOM. III. POST PENTECOST.

Immensus est Amor Dei erga homines etiam gravissimos peccatores.

Thema: Luca 15. Quia hic peccatores recipit.

Mater. vide sup. in ind. v. Amor Dei erga homines & v. Benignitas Dei.

DOM. IV. POST PENTECOST.

In vanum laborat, qui labori suo non præmittit bonam intentionem.

Thema ex Evang. Luca 5. Per totam noctem laborantes nihil cepimus.

Materiam reperies sup. in ind. v. Intentio.

DOM. V. POST PENTECOST.

Iracundia, passio summè nociva, certis curanda mediis.

Thema ex Evang. Matth. 5. Omnis, qui irascitur.

Materiam vide sup. in ind. Iracundia.

DOM. VI. POST PENTECOST.

Qui pauperis miseretur dandō eleemosinam, fit dives supernis & terrenis bonis.

Thema ex Evang. Marci 8. Misereor super turbam.

Mater. vide sup. in ind. v. Eleemosina.

DOM. VII. POST PENTECOST.

Christianus arbor sit, non solis foliis Fidei, sed & operum fructibus secunda.

Thema ex Evang. Matth. 7. Omnis arbor, que non facit fructus bonos, excidetur &c.

Materiam vide super in ind. v. Opera bona.

DOM. VIII. POST PENTECOST.

Divitiae maximorum criminum & miseriarum causæ.